עומ Aff. עתיו Temporum tuorum, Jes. 33. 6, Facm. לעתות
Temporibus, Psal. 9. 10 : Aff. עתות Tempora mea, Psal. 31.
v. 16. וכעת Chald. vide in ענת. Deducunt vulgò ab
עו Perdere, sed Dagesch illis obstat.

עתי m. Tempestivus, Opportunus, Levit. 16. 21.

עתה Nunc, Jam, Modo, quasi Hoc tempore vel mo-
mento: עתה Ex nunc, Ab hoc tempore, Hinc, Psal. 113. 2.

פ

פאה f. Angulus, Latus, Plaga: קצוץ פאה Extre-
mati angulo, Jer. 9. 26, id est, Arabes in extre-
mi angulis deserti habitantes, ut Kimchi & R. Salomon
exponunt: Constr. נגב פאה Plaga australis, Num. 34. 3:
Plur. פאות Exod. 25. 26: Constructum ex terminatione
masc. פאה Latera, Angulos Moab, vel juxta Chaldaum,
Duces, Num. 24. 17. Hinc Verbum in Hiphil, unde
Futur. אפאה Angulabo eos, Deuter. 32. v. 26, id est
Angulatum profligabo eos, vel In angulos & extremitates
terra relegabo eos, aut Ex omnibus angulis ejiciam eos:
est loco tertia radicalis, quasi pro אפאה אותם, ut R. Sa-
lomon exponit.

פאה Vide infra in פה.

פאה Pibel Ornavit, Decoravit, Glorificavit. Se-
mel ex significatione Nominis derivati est Ra-
mos scrutari, ramos sigillatim recognoscere, & fructus
decutere: Prat. פאה Decoravit te, Jes. 55. 5. Futur. אפאה
Ornabo, Jesa. 60. 7. לא תפאר אחרך Non scrutaberis ra-
mos post te, postquam scil. olivas tuas decusseris, Deut. 24.
v. 20, & notatur in medio cum Pathach discernenda si-
gnificationis causâ, scribit Kimchi. Hithpabel In-
finit